
Albo ur. 318 del 05/08/2020 

COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 

PROVINCIA DI FROSINONE 
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE 

Tel. 0776/949012 	 Fax 0776/949306 	 - 
?'A.P. 03040 	 c,c.p. 13035035 	Cod. Fisc. 810030$ 060 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Il 

nr. 47 del05/08/2020 

Registro Generale nr, 120 del 05/08/2020 

Oggetto: Approvazione rendiconto di cui al contributo Consiglio Regionale del Lazio con 

particolare riferimento alle iniziative Plastic free 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Il 

Vista la delibera di G.C. nr. 86 del 19.11.20219 avente per oggetto: Deliberazione dell'Ufficio di 
Presidenza del Consiglio Regionale Lazio n. 228 del 20611112019 avente ad oggetto "Programma 
per la concessione di contributi economici a sostegno di iniziative idonee a valorizzare sul pianto 
culturale, sportivo, sociale ed economico la collettività regionale, nonché di sensibilizzazione ai 
temi della sostenibilità ambientale coli particolare rj/èriniento alcI iniziative Plasiic [ree, da 
realizzarsi nel periodo compreso tra il 15 dicembre 2019 e il 15 gennaio 2020 ai sensi 
dell'articolo 7 del Regolamento per la concessione di contributi di cui all'allegato A alla 
deliberazione dell'Ufficio di Presidenza 3 dicembre 2015, n. 127 e successive modifiche. Progetto 
denominato "un Paese Plastic Free- sostenibilità ambientale, dalla scuola alla cittadinanza, 
dell'importo di E. 5.000, 00. Richiesta contributo. 

Vista la richiesta di contributo di cui alla deliberazione dell'ufficio di presidenza del Consiglio 
Regionale Lazio 6 novembre 2019 n. 228 inoltrata in data 19.11.2019 , prot. 6501; 

vista la deliberazione del Consiglio Reginale del Lazio, ufficio di Presidenza n. 258 del 12.12.2O. i 
con la quale è stata approvata la graduatoria dei Comuni aventi diritto e l'importo del contrit—a 
assegnato; 

che: 
- ij ise al progetto presentato a questo Ente, è stato assegnato un contributo di €.3.600,00 e la 
quotì del 10% pari ad E. 900,00 a carico del comune; 
- la somma sostenuta è stati pari ad E. 3.277.67; 

vista la determinazione nr. 157 del 17.12.2019 con la quale viene assunto impegno di spesa per le 
manifestazioni di cui al progetto presentato; 
visto il decreto di nomina nr. 02/2020 del 3 0.07.2020, prot. 5031; 

DETERMINA 

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
1. di approvare il rendiconto delle spese sostenute ( all a) riferite alla Richiesta contributo per la concessione 

di contributi economici a sostegno di iniziative idonee a valorizzare sul piano culturale, sportivo, sociale 
ed economico la collettività regionale , nonché di sensibilizzazione ai temi della sostenibilità ambientale 
con particolare riferimento alle iniziative Plastic flee, per il quale è stato concesso il contributo di E. 
3.600,00; 

2. di dare atto che la somma sostenuta è pari ad E. 3.277,67; 
3. di approvare il dettaglio degli allegati al presente atto 
4. di inviare il presente atto unitamente alla relativa documentazione al Consiglio regionale del Lazio 

Segreteria generlae- 	Ufficio cerimoniale , 	Eventi e Contributi all'indirizzo Pee :L 
contributirogramma(cert.consregazio.it  
la presente determinazione 



Il 

: 

Pignataro lnteramna, li O S- oZ. tet 

a) Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo 
Pretorio Comunale da oggi e per quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento cima 
raccolta di cui all'mt 31 del vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi 

IL RESPONSAW DLJ SERVIZIO 
Dr. ssa AntojJ1la,t*3reco 

/ 
41 

- - 	PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO 

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del comune 
(www.comune.pignatarointeramnafr.it) accessibile al pubblico, in data odierna al n. evi resterà per quindici giorni consecutivi. 

2 


